
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

jr .€ G . Ж Р/9- № Л ?
с. Михайловское

Об отмене постановления 
Администрации М ихайловского 
района Алтайского края

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего 
законодательства, руководствуясь Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг» и в соответствии с постановлением Администрации Михайловского 
района Алтайского края № 695 от 10.11.2011 года «Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального 
образования М ихайловский район Алтайского края», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление Администрации М ихайловского района 
Алтайского края:
- от 29.12.2015 № 627 «Об утверждении административного регламента 
«Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным 
имуществом без проведения торгов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации М ихайловского района ^\¥\у.м ихайловский-район.рф ).

3. Контроль за исполнениемласхоящ его постановления оставляю за собой.

Глава Администрации рай Г.С. Ю ров


